プレスリリース                                                2023 年 11 月 21 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、本日より「クリスマ

ス!!サンタの大大プレゼントセール」を開始いたしました

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代

表取締役：澤田秀太）は、本日より「クリスマス!!サンタの大大プレゼントセール」を開始いたしました。12 月

20日（水）までの期間限定のキャンペーンとなります。

ベストワンクルーズがお届けする過去最大級の大還元となる当キャンペーンの概要は下記のとおりです。

＜ピックアップコース＞

【キャビン数限定 モニタープラン 特別料金】日本寄港史上最大客船 MSC ベリッシマで航く 台湾・那覇

南西諸島 クリスマスクルーズ 9泊 10日 -横浜発着-

2023年 12月 21日出発

https://www.best1cruise.com/B/MSC/CO__MSC_MSCBL_9N_YOK_78393.html

【5年ぶりの金沢発着、再びの日本海クルーズへ!!クルーズ代金 10万円以下 5日間のショートクルーズ 早

期割引&リピーター割引も適用可能】 陽気なコスタセレーナで行く 初夏の日本海周遊ショートクルーズ 5

日間(釜山・福岡・舞鶴) -金沢発着- ※早割、リピーター割、北陸じもと割等の割引を 12/20まで実施中！

2024年 6月 15日出発

https://www.best1cruise.com/B/COS/CO__COS_COSSE_5D_KAP_78415.html

5 年ぶりの金沢発着、再びの日本海クルーズへ!!クルーズ代金 10 万円以下 5 日間のショートクルーズ 早

期割引&リピーター割引も適用可能】陽気なコスタセレーナで行く 初夏の日本海周遊ショートクルーズ 5

日間(釜山・下関・舞鶴) -金沢発着- ※早割、リピーター割、北陸じもと割等の割引を 12/20まで実施中！

2024年 6月 19日出発

https://www.best1cruise.com/B/COS/CO__COS_COSSE_5D_KAP_78427.html

＜キャンペーン概要＞

【日本発着外国船クルーズ】

●ダイヤモンドプリンセス

特別割引「クルーズ代金 30万円以上オンボードクレジット（船内おこづかい）をプレゼント」

クルーズ代金が 30 万円以上で 25 ドル、50 万円以上で 50 ドル、100 万円以上で 100 ドル（各 1 部屋あた

り）のオンボードクレジットをプレゼント！さらに Amazon 電子ギフトカード 1,000 円分（１部屋あたり）も追加

でプレゼント！

https://www.best1cruise.com/B/MSC/CO__MSC_MSCBL_9N_YOK_78393.html
https://www.best1cruise.com/B/COS/CO__COS_COSSE_5D_KAP_78415.html
https://www.best1cruise.com/B/COS/CO__COS_COSSE_5D_KAP_78427.html

●全クルーズ共通

①前後泊の宿泊先施設をベストワンクルーズ経由で予約に限りホテルスタンダードクラス 1泊無料（食事な

し） ※お盆のシーズンを除く、シルバーウィークを除く、クルーズ代金 50万円以上に限る

②次回 6 ヵ月以内乗船予約特典

・クルーズ代金 20万円以上 1組 Amazonギフトカード 3,000円分

・クルーズ代金 40万円以上 1組 Amazonギフトカード 6,000円分

・クルーズ代金 50万円以上 1組 Amazonギフトカード 8,000円分

【海外発着外国船クルーズ】

●MSCクルーズ

・内側、海側 3％割引、バルコニー 7％割引、スイート、ヨットクラブ 10％割引

●MSCクルーズ以外のその他、船会社

・内側、海側 1％割引、バルコニー 3%割引、スイート 5%割引

※1・2名様目のみ対象となります

※クルーズのみプランに限る

※一部、船会社は除く（詳細はお問合せ下さい）

●全クルーズ共通

①前後泊の宿泊先施設をベストワンクルーズ経由で予約に限りホテルスタンダードクラス 1泊無料

※クルーズ代金 50万円以上に限る、ベストワン航空券ツアーも含む

②航空券付き次回１年以内乗船予約特典

・クルーズ代金 20万円以上 1組 Amazonギフトカード 3,000円分

・クルーズ代金 40万円以上 1組 Amazonギフトカード 6,000円分

・クルーズ代金 50万円以上 1組 Amazonギフトカード 8,000円分

【日本船クルーズ】

●全クルーズ共通

①クルーズ代金に合わせて「Amazonギフトカードプレゼント」

・クルーズ代金 10万円以上 1組 Amazonギフトカード 3,000円分

・クルーズ代金 30万円以上 1組 Amazonギフトカード 5,000円分

・クルーズ代金 50万円以上 1組 Amazonギフトカード 1万円分

・クルーズ代金 100万円以上 1組 Amazonギフトカード 2万円分

②前後泊の宿泊先施設をベストワンクルーズ経由で予約に限りホテルスタンダードクラス 1泊無料（食事な

し） ※お盆のシーズンを除く、シルバーウィークを除く、クルーズ代金 80万円以上に限る

③次回 6 ヵ月以内乗船予約特典

・クルーズ代金 20万円以上 1組 Amazonギフトカード 3,000円分

・クルーズ代金 40万円以上 1組 Amazonギフトカード 6,000円分

・クルーズ代金 50万円以上 1組 Amazonギフトカード 8,000円分

 是非、この機会にお得クルーズ旅行をご予約ください！ベストワンクルーズは、今後もお得で魅力的な企

画・キャンペーンを引き続き行ってまいります。

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを順次立ち上げております。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LK ビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役会長 ：澤田 秀太

URL：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/